
ZARZĄDZENIE Nr  45/2015   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 roku dla pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie.  

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy  z dnia 26 czerwca 1974 roku (tekst jednolity  
z dn.17.09.2014 r., Dz. U. z 2014 r. , poz.1502) , zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzień 17 sierpnia 2015 r. i 24 grudnia 2015 r. dniami wolnymi od pracy  
w związku z dniami świątecznymi w terminach 15 sierpnia 2015 r. i 26 grudnia 2015 r. 
przypadającymi w sobotę.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


